
Simbolių paaiškinimas

NAUDOTI IN VITRO DIAGNOSTIKAI

Dokumento Nr. 1000000039141 v05 LIT 1 iš 2

Toliau paaiškinti bendrieji sutartiniai ženklai, kurių gali būti šio
gaminio etiketėse.

Turinio pakanka <n> testų atlikti

In vitro diagnostikos medicinos
priemonė
Įgaliotasis atstovas Europos
Bendrijoje
Katalogo numeris

Serijos numeris

Receptinis

Unikalusis priemonės identifikatorius

Patentai

Saugos duomenų lapo informacija

Kilmės šalis

Dėmesio

Drėgnio apribojimai

Nenaudoti pakartotinai

Pagaminimo data

Temperatūros apribojimai

Dalies numeris

Partijos kodas

Gamintojas

Tinkamumo naudoti data

Saugoti nuo saulės šviesos

Žr. naudojimo instrukcijas

Žymimasis langelis, kuriuo
patvirtinama, kad į buteliuką pridėta
100 ml EtOH

Europos atitiktis

Pavojaus sveikatai simbolis –
pavojaus simbolių ir pridedamų
pavojingumo frazių paaiškinimo
ieškokite komponentų saugos
duomenų lape (SDL), kurį galima
atsisiųsti iš
http://support.illumina.com/sds.html
Užsidegimo pavojaus simbolis –
pavojaus simbolių ir pridedamų
pavojingumo frazių paaiškinimo
ieškokite komponentų saugos
duomenų lape (SDL), kurį galima
atsisiųsti iš
http://support.illumina.com/sds.html
Įspėjimo apie pavojų simbolis –
pavojaus simbolių ir pridedamų
pavojingumo frazių paaiškinimo
ieškokite komponentų saugos
duomenų lape (SDL), kurį galima
atsisiųsti iš
http://support.illumina.com/sds.html
Pavojaus dėl oksiduojančiųjų
medžiagų simbolis – pavojaus
simbolių ir pridedamų pavojingumo
frazių paaiškinimo ieškokite
komponentų saugos duomenų lape
(SDL), kurį galima atsisiųsti iš
http://support.illumina.com/sds.html
Pavojaus dėl ėsdinančių medžiagų
simbolis – pavojaus simbolių ir
pridedamų pavojingumo frazių
paaiškinimo ieškokite komponentų
saugos duomenų lape (SDL),
kurį galima atsisiųsti iš
http://support.illumina.com/sds.html
Pavojaus dėl toksiškų medžiagų
simbolis – pavojaus simbolių ir
pridedamų pavojingumo frazių
paaiškinimo ieškokite komponentų
saugos duomenų lape (SDL),
kurį galima atsisiųsti iš
http://support.illumina.com/sds.html
Į viršų

Dužus, elgtis atsargiai

http://support.illumina.com/sds.html
http://support.illumina.com/sds.html
http://support.illumina.com/sds.html
http://support.illumina.com/sds.html
http://support.illumina.com/sds.html
http://support.illumina.com/sds.html


Laikyti sausai

Laikyti užšaldžius

Autorių teisės ir prekių ženklai
© „Illumina, Inc.“, 2021 m. Visos teisės saugomos. Visi prekių ženklai yra
„Illumina, Inc.“ arba atitinkamų savininkų nuosavybė. Informacijos apie
konkrečius prekių ženklus ieškokite adresu
www.illumina.com/company/legal.html.

Kontaktinė informacija

„Illumina“

5200 Illumina Way

San Diego, California
92122 JAV

+1.800.809.ILMN (4566)

+1.858.202.4566 (ne
Šiaurės Amerikoje)

techsupport@illumina.com

www.illumina.com

„Illumina Netherlands B.V.“ 
Steenoven 19
5626 DK Eindhoven
The Netherlands 

Užsakovas Australijoje

„Illumina Australia Pty Ltd“

Nursing Association
Building

Level 3, 535 Elizabeth
Street

Melbourne, VIC 3000

Australija

„Illumina Dx“ simbolių paaiškinimas

2 iš 2 Dokumento Nr. 1000000039141 v05 LIT

http://www.illumina.com/company/legal.html

	Autorių teisės ir prekių ženklai
	Kontaktinė informacija

